ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

26 марта 2015 года

                                       № 22-О

ст. Выселки Краснодарского края
О внесении изменений в приказ от 12 января 2015 года № 6-О «О реализации функции финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район по проведению согласования осуществления закупки у  единственного поставщика при осуществлении закупок для нужд муниципального образования Выселковского района»

В целях совершенствования нормативного регулирования деятельности финансового управления по исполнению функции по проведению согласования осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок для нужд муниципального образования Выселковский район в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2012 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с учетом положений Федерального закона от 31 декабря 2014 года №  498-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказываю:

                1. Внести в приказ от 12 января 2015 года № 6-О «О реализации функции финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район по проведению согласования осуществления закупки у  единственного поставщика при осуществлении закупок для нужд муниципального образования Выселковского района» следующие изменения:

               в пункте 2 приказа слова «,примерную форму обоснования соответствия  единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (приложение № 4)» исключить;

               абзац 3 пункта 2.5 приложения № 2 изложить в следующее редакции :
               «надлежащим образом заверенные копии заявок участников несостоявшихся процедур определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей).»;
               в приложении № 3 к приказу  по тексту слова «электронный аукцион» в соответствующих падежах исключить;
               в приложении № 4 к приказу исключить.
             2.Начальнику отдела финансового контроля финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район (Бажина В.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на официальном сайте администрации Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (на www.viselki.net).

  3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового

управления

          И.А. Колесникова

С приказом ознакомлен                                  ___________________                              26  марта  2015 года